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Aşağıdaki sorulanmm Anayasa’nın 98’mci, TBMM Içtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri

gereğince İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından yazılı olarak cevaplandınimasmı arz ederim.
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Saygılarımla.

Süreyya Öneş Derici

Muğla Milletvekili

6 Şubat 2023 tarihinde, Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6 büyüklüğünde iki büyük deprem meydana

gelmiş, bu depremler 11 ilimizde büyük yıkıma yol açarak on binlerce vatandaşımızın hayatını

kaybetmesine ve yaralanmasına neden ölmüştür. Deprem sonrasında ortaya çıkan tablo, birçok yerleşim

yerimizin afetlere karşı yeterli hazırlık seviyesinde olmadığını gözler önüne sermiştir. Geçtiğimiz

günlerde Bolu Kartalkaya'da meydana gelen büyük yangın da afetlerle mücadelede alınması gereken

önlemlerin önemini bir kez daha ortaya koymuştur. Coğrafî yapısı gereği Muğla hem deprem hem de

yangın, sel ve tsunami gibi afetlere açık bir bölgedir. Aktif fay hatları üzerinde bulunan ilimiz, birinci

derece deprem bölgesi olması nedeniyle ciddi riskler barındırmaktadır. Aynı zamanda geniş kıyı şeridi,

yoğun ormanlık alanları ve dağlık yapısı nedeniyle afet durumlannda lojistik ve müdahale süreçleri

büyük önem taşımaktadır. İlçelerin birbirine ulaşımının zorluğu, afet anmda hızlı ve etkili müdahaleyi

sekteye uğratabilecek unsurlar arasmdadır.

Bu bağlamda; AFAD’m bölgedeki imkân ve kabiliyetlerinin tespiti açısından, Muğla ili Dalaman

ilçesinde; ;

1. Deprem, yangın, sel ve tsunami gibi afetlere karşı risk haritası çıkarılmış mıdır? îlçe için acil
eylem planları nelerdir? En son tatbikat ne zaman yapılmıştır?

2. Nüfusun arttığı yaz aylarında yaşanabilecek olası bir afet durumunda, tahliye ve barınma

süreçlerine dair özel bir çalışma yapılmış mıdır? Yapıldıysa tarihi nedir?

3. Afet müdahale ekipleri ve araç gereç kapasitesi yeterli midir? Mevcut personel sayısı nedir?

Personelin eğitim güncellemesi sıklığı nedir? En son eğitim ne zaman verilmiştir?

4. Olası bir afet durumunda, afetzedelere vermek üzere gereken barınma, hijyen, gıda, su, giyinme,

ilaç vb. malzemelerin stok ve dağıtımına ilişkin bir planlama var mıdır?

5. Olası bir afet durumu için ilgili ilçe müdürlükleri ile (Tarım ve Orman îlçe Müdürlüğü, İlçe

Sağlık Müdürlüğü vb.) hızlı koordinasyon yapılabilmesi açısından gerekli tüm tedbirler alınmış

mıdır?


